2015年衢州市衢江区机关考试录用公务员

体检合格入围考察政审人员名单公布
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2015年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2015〕26号）、《关于公布2015年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2015〕59号）和中共衢江区委组织部、区人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市衢江区机关2015年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢区人社公〔2015〕4号）精神，现将2015年衢州市衢江区考试录用公务员体检合格入围考察政审人员名单公布如下：

	招考单位
	报考职位
	招考人数
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试总分
	笔试
折合成绩
	面试
成绩
	面试
折合成绩
	折合
总成绩
	体检结论
	备注

	衢州市衢江区人民法院
	法警1
	3
	钟东昇
	男
	8202032402
	121.33
	30.3325
	80.1
	40.05
	70.3825
	合格
	入围考察

	吴骏飞
	男
	8202033416
	125
	31.25
	77.8
	38.9
	70.15
	合格
	入围考察

	王元
	男
	8202032109
	125.33
	31.3325
	74.6
	37.3
	68.6325
	合格
	入围考察

	法警2
	1
	翁腾
	女
	8202031325
	136
	34
	77.2
	38.6
	72.6
	合格
	入围考察

	法律
	2
	王卓异
	女
	8202035106
	124.83
	31.2075
	77.6
	38.8
	70.0075
	合格
	入围考察

	余佩玲
	女
	8202032709
	124
	31
	76
	38
	69
	合格
	入围考察

	综合管理
	2
	任质意
	女
	8202030930
	138.83
	34.7075
	77.4
	38.7
	73.4075
	合格
	入围考察

	蓝丽娟
	女
	8202032024
	127.83
	31.9575
	79.6
	39.8
	71.7575
	合格
	入围考察

	网络管理
	1
	邱勤丰
	男
	8202034014
	130.33
	32.5825
	78.2
	39.1
	71.6825
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区人民检察院
	检察官预备人选1
	2
	顾志辉
	男
	8202030226
	133.17
	33.2925
	77
	38.5
	71.7925
	合格
	入围考察

	祝林建
	男
	8202031021
	119.17
	29.7925
	79.6
	39.8
	69.5925
	合格
	入围考察

	检察官预备人选2
	2
	宁春芳
	女
	8202034928
	123.67
	30.9175
	77.4
	38.7
	69.6175
	合格
	入围考察

	郑梦玲
	女
	8202031712
	127
	31.75
	75.2
	37.6
	69.35
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区司法局
	社区矫正管理
	2
	郑倩颖
	女
	8202030715
	129.17
	32.2925
	75.6
	37.8
	70.0925
	合格
	入围考察

	陈祝康
	男
	8202033827
	126.33
	31.5825
	73.2
	36.6
	68.1825
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区司法局直属司法所
	司法助理1
	1
	龚晨康
	男
	8202032825
	122.17
	30.5425
	75.8
	37.9
	68.4425
	合格
	入围考察

	司法助理2
	1
	徐冰欣
	女
	8202034606
	131.17
	32.7925
	73.4
	36.7
	69.4925
	合格
	入围考察

	司法助理3
	1
	吴国豪
	男
	8202032828
	131
	32.75
	72
	36
	68.75
	合格
	入围考察

	司法助理4
	1
	舒颖
	女
	8202032625
	131.17
	32.7925
	72.6
	36.3
	69.0925
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区市场监督管理局基层所
	监督管理1
	1
	邵梦诗
	女
	8202033513
	127.33
	31.8325
	76.2
	38.1
	69.9325
	合格
	入围考察

	监督管理2
	1
	徐瑞婷
	女
	8202034209
	133.5
	33.375
	81.8
	40.9
	74.275
	合格
	入围考察

	监督管理3
	3
	徐进
	男
	8202031602
	123.83
	30.9575
	83.2
	41.6
	72.5575
	合格
	入围考察

	沈云
	男
	8202034701
	122.33
	30.5825
	79.4
	39.7
	70.2825
	合格
	入围考察

	李世超
	男
	8202033023
	131.17
	32.7925
	74.2
	37.1
	69.8925
	合格
	入围考察

	监督管理4
	3
	黄梦情
	女
	8202033117
	137.5
	34.375
	82.2
	41.1
	75.475
	合格
	入围考察

	杨慧
	女
	8202034428
	134
	33.5
	83.2
	41.6
	75.1
	合格
	入围考察

	马李娜
	女
	8202034108
	127.5
	31.875
	82.2
	41.1
	72.975
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区文化市场行政执法大队
	文化市场管理
	1
	童琦
	女
	8202034501
	120.5
	30.125
	81.7
	40.85
	70.975
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区会计核算中心
	财务管理
	2
	夏晶
	女
	8202030503
	134
	33.5
	83.2
	41.6
	75.1
	合格
	入围考察

	祝玲燕
	女
	8202030520
	134.17
	33.5425
	81.8
	40.9
	74.4425
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区票据管理中心
	管理1
	1
	王恬
	女
	8202034215
	126.5
	31.625
	75.6
	37.8
	69.425
	合格
	入围考察

	管理2
	1
	郑淑怡
	女
	8202031801
	132.17
	33.0425
	80.8
	40.4
	73.4425
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区食品药品稽查大队
	稽查1
	2
	章祺晟
	男
	8202031617
	127.67
	31.9175
	78.8
	39.4
	71.3175
	合格
	入围考察

	何若飞
	男
	8202030609
	125.83
	31.4575
	75.8
	37.9
	69.3575
	合格
	入围考察

	稽查2
	2
	杨洪烨
	女
	8202033422
	134.67
	33.6675
	76.2
	38.1
	71.7675
	合格
	入围考察

	曾菲
	女
	8202031003
	126.67
	31.6675
	79.8
	39.9
	71.5675
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区社会保险事业管理局
	社保经办1
	1
	王依
	女
	8202030521
	133.67
	33.4175
	79.2
	39.6
	73.0175
	合格
	入围考察

	社保经办2
	1
	吴媛
	女
	8202030305
	133.67
	33.4175
	78.2
	39.1
	72.5175
	合格
	入围考察

	社保经办3
	1
	戴玥
	女
	8202031821
	122.5
	30.625
	79.2
	39.6
	70.225
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区人才市场管理办公室
	数字档案管理
	1
	赵剑波
	男
	8202034429
	130.83
	32.7075
	80.8
	40.4
	73.1075
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区农机管理总站
	农机管理
	1
	郑文杰
	男
	8202032918
	129.67
	32.4175
	73.4
	36.7
	69.1175
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区卫生监督所
	卫生监督
	1
	雷珍
	女
	8202034710
	125.33
	31.3325
	74
	37
	68.3325
	合格
	入围考察

	衢州市衢江区供销社
	业务管理
	1
	程珍珍
	女
	8202032306
	119.67
	29.9175
	77.1
	38.55
	68.4675
	因怀孕，未完成全部项目检查，尚无结论。
	先进行考察

	衢州市衢江区乡镇机关
	管理
	12
	郭兰兰
	女
	8202030703
	133.83
	33.4575
	80.4
	40.2
	73.6575
	合格
	入围考察

	魏海燕
	女
	8202030616
	137.17
	34.2925
	77.6
	38.8
	73.0925
	合格
	入围考察

	叶翔
	男
	8202031430
	134.17
	33.5425
	77.4
	38.7
	72.2425
	合格
	入围考察

	郑孝霞
	女
	8202030706
	133.33
	33.3325
	77.6
	38.8
	72.1325
	合格
	入围考察

	杨振家
	男
	8202031201
	128.67
	32.1675
	79.2
	39.6
	71.7675
	合格
	入围考察

	郑利勇
	男
	8202032521
	136.17
	34.0425
	74.2
	37.1
	71.1425
	合格
	入围考察

	吴雨晴
	女
	8202033212
	132.17
	33.0425
	76.2
	38.1
	71.1425
	合格
	入围考察

	王莉
	女
	8202030630
	137.5
	34.375
	73.4
	36.7
	71.075
	合格
	入围考察

	周婉珂
	女
	8202033403
	138.67
	34.6675
	72.8
	36.4
	71.0675
	合格
	入围考察

	孙飞洋
	男
	8202034112
	128.83
	32.2075
	77.6
	38.8
	71.0075
	合格
	入围考察

	邵唯俊
	男
	8202031224
	130.17
	32.5425
	76.6
	38.3
	70.8425
	合格
	入围考察

	郑志军
	男
	8202034816
	133.17
	33.2925
	75
	37.5
	70.7925
	合格
	入围考察

	专职人民武装干部
	1
	吴国琴
	男
	8202034902
	117.83
	29.4575
	79.9
	39.95
	69.4075
	合格
	入围考察

	优秀村干部“岗位1”
	5
	蒋珍
	女
	8202034311
	131
	32.75
	78.2
	39.1
	71.85
	合格
	入围考察

	杜丽雯
	女
	8202032104
	133.67
	33.4175
	76.8
	38.4
	71.8175
	合格
	入围考察

	徐雨玫
	女
	8202033022
	124.33
	31.0825
	81.2
	40.6
	71.6825
	合格
	入围考察

	刘怡雯
	女
	8202034917
	126.17
	31.5425
	80
	40
	71.5425
	合格
	入围考察

	陈奇慧
	女
	8202033405
	123.17
	30.7925
	79.6
	39.8
	70.5925
	合格
	入围考察

	优秀村干部“岗位2”
	1
	胡小凤
	女
	8789035302
	100.5
	25.125
	75.3
	37.65
	62.775
	合格
	入围考察

说明：上述怀孕考生，暂未完成所有体检项目检查，未作出体检结论。根据有关规定，先进入考察程序。考生考察合格，待孕期结束，可以进行后续检查时，再完成检查，如检查合格，按规定录用。

中共衢州市衢江区委组织部

                   衢州市衢江区人力资源和社会保障局

2015年7月1日
PAGE
1